істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовились зменшити обсяги закупівлі
на 5040,00 грн. (П’ять тисяч сорок грн. 00 коп.)
згідно Договору № 8 від 31.01.2022 року, відповідно
пункт 3.1 Договору викласти в наступній редакції:
3.1. Ціна цього Договору становить: 5040,00 грн.
(П’ять тисяч сорок грн. 00 коп.) у тому числі
податок на додану вартість –840,00 грн.
2. Сторони домовились зменшити обсяги закупівлі
та відповідно Специфікацію (Додаток №1 до
Договору) викласти у наступній редакції